
SMLOUVA
o spolupráci a nákupu vitaminových prostředků v roce 2020

uzavřená v souladu s § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku mezi stranami:

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Trnkova 2482/113
62800 Brno
IČO: 00380431
DIČ: CZ00380431
bankovní spojení: kb

Zastoupena: Ing. Romanem Molišem - ředitelem SŠSE
(dále jen SŠSE)

a

Pharcy s.r.o.
Masarykovo náměstí 6
595 01 Velká Bíteš
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

Zastoupena:
(dále jen lékárna)

46978437
CZ46978437
MONETA Money Bank, a.s.
Jakubem Richterem - jednatelem

l.
Předmět smlouvy

1.1. Škola a lékárna uzavÍrajÍ tuto smlouvu za účelem vzájemné spolupráce při nákupu vitaminových
prostředků školou - pro zaměstnance školy v lékárně: Lékárna Na Kobližné, Kobližná 7, 602 00
Brno a Židenická lékárna, Táborská 255/230, 615 00 Brno.

1.2. Škola bude lékárně hradit z fondu kulturních a sociálnIch potřeb v souladu s § 4, odst. 2 vyhlášky
č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociá|ních potřeb, v platném znění, nákup vitamínových
prostředků, které si zaměstnanci do povoleného limitu podle ko|ektivni smlouvy v lékárně objednají.

1.3. Lékárna se zavazuje kontrolovat, zda zaměstnancem objednané léčivo je vitaminovým prostředkem.

11.
Závazky smluvních stran, platební podmínky

2.1. Pokud si zaměstnanec školy objedná vitamínový prostředek na základě interního dokladu vystaveného
v organizaci SŠSE (viz příloha), lékárna vystaví na nákup objednaných vitaminových prostředků daňový
doklad (fakturu), v níž uvede jméno a příjmení objednávajÍcÍho zaměstnance, cenu vitaminových
prostředků, které si objednal, a to včetně DPH, maximálně však v částce uvedené na interním
dokladu. Přesáhne-li celková cena za vitamínové prostředky částku uvedenou na interním dokladu,
doplatí zaměstnanec rozdíl hotově. Fakturu bude lékárna vystavovat 1 x měsíčně na všechny
oprávněné objednávky zaměstnanců v kalendářním měsíci.



2.2. Škola se zavazuje proplatit lékárnou vystavenou fakturu do 5 dnů po jejím doručení, pokud faktura
splňuje náležitosti daňového dokladu a obsahuje Udaje podle této smlouvy. Škola je oprávněna fakturu
lékárně vrátit, jestliže faktura nemá potřebné náležitosti, uvedená osoba ve faktuře není jejím
zaměstnancem nebo přesáhl-li zaměstnanec daný limit pro nákup vitamínových prostředků.
a to s průvodním dopisem o požadovaných opravách ve faktuře.

2.3. Lékárna se zavazuje vydat zaměstnancům objednaný a školou zaplacený vitaminový prostředek
(vitamínové prostředky) zaměstnanci v souladu s údaji o osobě, druhu a množství vitaminových
prostředků uvedených ve faktuře, oproti dokladu, na kterém bude vyznačeno jméno zaměstnance
a částka, doklad bude opatřen podpisem a razítkem školy.

Ill.
Smluvní podmínky

3.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu s platnosti od 15. 1. 2020 do 31. 12. 2020 a nabývá účinnosti
nejdříve dnem zveřejněni v registru smluv MV ČR, podle ustanoveni Zákona 340/2015 Sb., § 6, odst. 1.

3.2. Smlouva může být vypovězena každou ze smluvních stran v jednoměsíční výpovědní době.
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujiciho po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně. výpověď' se považuje za doručenou, i když si adresát písemnost s výpovědi
nevyzvedne na poště, a to desátým dnem po uloženi na poště.

3.3 Zrněny v této smlouvě se mohou provádět pouze písemnou formou a se souhlasem obou smluvních
stran, a to písemnými čIslovanými dodatky.

3.4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, vztahují se na práva a závazky podle této smlouvy ustanoveni
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

3.5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

3.6. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy s platností originálu.

V Brně dne 1 5 -01- 2020

Ing. Ro

'.

Jak y

K
t

teí.:542 ?.!2 ilO


